

## Pachet Diverse produse alimentare

I.D.: 42820491

---

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 68.492,99 RON - 68.492,99 RON

---

Descriere: biscuiti cereale - 6461buc x 2.29lei/buc = 14.795,69lei biscuiti digestivi cu ovaz - 1200buc x 3.00lei/buc = 3.600.00lei zahar - 650kg x 6.88lei/kg = 4.472.00lei zahar brun 500g - 10buc x 11.00lei/buc = 110.00lei zahar vanilat 8g - 300buc x 1.50lei/buc = 450.00lei taitei barilla 200g - 110buc x 17.00lei/buc = 1.870.00lei spaghetti barilla 500g - 150buc x 10.09lei/buc = 1.513.50lei farfarine 500g panzani - 80buc x 9.63lei/buc = 770.40lei foi lasagnia barilla 500g - 21buc x 25.00lei/buc = 525.00lei paste alfabet panzani 500g - 50buc x 9.63lei/buc = 481.50lei paste minifusilli panzani 500g - 50buc x 9.63lei/buc = 481.50lei paste mini penne panzani 500g - 520buc x 10.09lei/buc = 5.246.80lei bors proaspat - 360l x 3.66lei/l = 1.317.60lei otet cu miere 500g - 20buc x 9.00lei/buc = 180.00lei rozmarin 18g - 45buc x 6.00lei/buc = 270.00lei condimente diferite 8g - 670buc x 2.00lei/buc = 1.340.00lei mustar simplu 380g - 30buc x 9.00lei/buc = 270.00lei ceai fructe 20pl - 350buc x 7.34lei/buc = 2.569.00lei ceai plante 20pl - 400buc x 7.00lei/buc = 2.800.00lei diferite esente 25ml - 20buc x 3.00lei/buc = 60.00lei sare bucatarie - 150kg x 3.00lei/kg = 450.00lei piscoturi 400g - 250buc x 18.00lei/buc = 4.500.00lei cornulete cu fructe 1,5kg - 100cut x 50.00lei/cut = 5.000.00lei clatite vidate - 240buc x 19.00lei/buc = 4.560.00lei salam biscuiti 50g -- 2000buc x 3.00lei/buc = 6.000.00lei gaufre - 300buc x 14.00lei/buc = 4.200.00lei amestec legume 200g - 60buc x 11.00lei/buc = 660.00lei

---